PUBLICADO EM:
/4.0/D2 Oc,,Y3

Jornal  AM P
Página _1. (Q.)
Edição

Responsável

lüll&9 	ESTADO DO PARANÁ

,Ihrfrifura 4IuuripaI r 	arras haraná
CAPITAL DO FEIJÃO

LEI N° 200912020
Data: 20/10/2020

Súmula — desafeta as dependências do bem
público denominado "Abatedouro Público
Municipal" edificado sobre o lote n. 60-B-3,
originário do lote n. 60-B-remanescente, situado
na Gleba n. 01-A, do Imóvel Andrada, no
Município de Três Barras do Paraná, Estado do
Paraná, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ APROVOU E
EU, HÉLIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI

Art. 1° - Fica desafetado de sua finalidade original, passando a condição de
bem dominical, as dependências do bem público denominado "Abatedouro Público Municipal",
que possui as seguintes especificações:

I - Construção de alvenaria, edificado sob o lote n. 60-B-3, originário do lote
n. 60-B-remanescente, medindo 15.000,00m 2  (quinze mil metros quadrados), situado na
Gleba n. 01-A, do Imóvel Andrada, no Município de Três Barras do Paraná, conforme
matrícula n. 10.537 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Catanduvas, Estado
do Paraná.

Art. 20 - O bem descrito no art. 1° desta Lei passará à categoria de bem
desafetado, sendo de livre finalidade e utilização pela administração pública municipal,
devendo sempre se observar a supremacia do interesse público.

Art. 3° - Eventual alienação do bem imóvel deverá observar o que dispõe a
Lei Municipal n. 1.965/2020 e a Lei Federal n. 8.666/1993.

Art. 40
 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito dr)Três Barras do Paraná, em 20 de outubro de 2020.

'14 ,4/"‘"/VIAk.,
O LIERTEN BRUNIN

Pref o de Três Barras do araná

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNK1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prekitura()tresbarras.pr.gov.br

	Page 1